שעריהן של אגרות החוב הללו ירדו בכ-4.8%. ברביע השלישי של השנה, על רקע הפיחות בשערו של השקל, עלו שערי האגרות הללו בכ-2.8%.

דוח הדירקטוריון

התוכנית להבראת כלכלת ישראל

בחודש מאי 2003 אושרה בכנסת, הצעת חוק התוכנית להבראת כלכלת ישראל (תיקוני חקיקה להשגת יעדי התקציב והמדיניות הכלכלית לשנות הכספים 2003 ו-2004), התשס"ג-2003. זאת במסגרת התוכנית להבראת כלכלת ישראל אשר אושרה בממשלה. התוכנית כוללת רפורמות לעידוד הצמיחה הכלכלית במשק. בין השאר, נכללים צעדים לצמצום בהוצאות הממשלה, התייעלות מבנית ארוכת טווח של המגזר הציבורי, הכוללת ייעול מערכת השכר ורפורמה בקרנות הפנסיה הותיקות.

(6.25) 10.30 7.27
ריאלי: 4.02 1.48 (4.84) 3.10 0.73
שיעור עליית (ירידת) שער סל המטבעות -
נומינלי: 4.17 1.98 (3.01) 14.08 13.02
ריאלי: 5.21 1.32 (1.56) 6.63 6.12
שיעור עליית שער האירו -
נומינלי: 5.23 1.39 4.34 22.83 27.18
ריאלי: 6.28 0.73 5.90 14.81 19.42

הצעת חוק הבנקאות (רישוי)(תיקון מס' 13), התשס"ג-2003

הצעת החוק הנ"ל פורסמה מטעם הממשלה ב-14 ביולי 2003. ההצעה כוללת תיקונים שמטרתם להתאים את סביבת ההסדרה, הפיקוח והבקרה על התאגידים הבנקאיים ועל המחזיקים אמצעי שליטה בהם, למצב בו אין גרעין שליטה מזוהה בעל היתר שליטה מנגיד בנק ישראל ותיקונים שמטרתם להרחיב את הפיקוח והבקרה על כל התאגידים הבנקאיים.

מוצעת דרך למינוי דירקטורים בתאגיד בנקאי שאינו נשלט בידי מי שקיבל היתר שליטה, הכוללת מספר מגבלות על אופן המינוי. ההצבעה על מינוי דירקטורים באסיפה הכללית תהיה לכל מועמד בנפרד; הדירקטוריון לא ימנה דירקטורים, ונושאי משרה לא יפעלו למינוי או מניעת מינוי דירקטור מסוים, פרט להצעת מועמדותו הוא כדירקטור.

חוק הסדרת העיסוק בייעוץ השקעות ובניהול תיקי השקעות, התשנ"ה-1995 - ה"פ 431/01 איגוד הבנקים נגד רשות ניירות ערך

ביום 23 באוקטובר 2002 ניתן פסק הדין הנ"ל ע"י בית המשפט המחוזי.

עניינו של פסק הדין בפרשנות המונח "ייעוץ" בחוק הסדרת העיסוק בייעוץ השקעות ובניהול תיקי השקעות, התשנ"ה-1995. איגוד הבנקים פנה לבית המשפט בעקבות מכתב, ושורת הבהרות שהוצאו בעקבותיו, ע"י רשות ניירות ערך, ושבמהם הבהירה הרשות את עמדתה לגבי משמעות המונח "ייעוץ" בחוק האמור, כדלהלן: "מתן מידע על נייר ערך או על מכשיר פיננסי אחר, כאשר בחירתו של המידע נעשית על-פי שיקול דעתו של נותן

דוח הדירקטוריון

ההסכם, אשר החיל על הצדדים לו את הוראות ההסכם המקומי מתאריך 7 ביולי 1998 בשינויים מסויימים, נחתם בעקבות רכישת נכסים, ציוד ומערכות תפעול של אלפא קארד על ידי לאומי קארד.

הממונה על הגבלים עסקיים העניק להסכם פטור, בתנאים, לפי סעיף 14 לחוק ההגבלים העסקיים, התשמ"ח-1988, במסגרת תיק פטור 3728 וזאת לתקופה של 4 שנים. תוקפו של פטור 3728 הוארך ע"י הממונה מעת לעת והוא ישאר בתוקף לתקופה של שנה וחצי מיום 11 באוגוסט 2002 או עד לגמר ההתדיינות בבקשה שהוגשה לבית הדין להגבלים עסקיים, ביום 6 בספטמבר 2001, כמפורט להלן, לפי המוקדם.